
Aurora - Váš Čína přilba Expert, Alibaba Doporučujeme dodavatel.

--- Lehká / komfortní airsoft cyklus helma, přilba profesionální výrobce  

 

Výhody pohodlná helma airsoft cyklu:
 

1. je to Aerodynamický design, dobře větraném,

2. Trojrozměrný potrubí design: Tento design je velmi aerodynamický odpor koeficientu je malá, v
procesu na koni, lidé nosí více cool,

3. Odnímatelná okraj: Blokové slunce a blokují déšť při jízdě,

4. technologie In-mold: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla,

5. Vysoká kvalita PC shell, je vhodná pro silniční a hory,

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com


 

6. černý EPS materiál se dováží z Ameriky, 
 
7. cyklistické příslušenství: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; Zadní úprava zámku;
ochladit pohodlné polštářky;

8. Certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS / NZS-TUV-EN1078 certifikována pro ochranu při nárazu,
 
lehká / komfortní airsoft cyklus helma, přilba profesionální výrobce
 
 

Popis pohodlná helma airsoft cyklu:

Vnější materiál: PC

Obkladový materiál: Vysoká hustota EPS Black

Velikost: L: 55-60CM;



Hmotnost: 280 g, 

Barva: Pantone

Příslušenství: Headring fit systém, přezka rychlé uvolnění, PA popruhy a odnímatelné podložky.

 

Vlastnosti pohodlná helma airsoft cyklu:

 

1.Thicken PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.

2.High hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.

3.with úprava Headlock spony, PA popruhy, omyvatelné podložky

4.Lining Pad vybaven hot-lisování technologií.

 

 

Položka obsah volitelný
Jméno 1.Výrobek kolo / kolo přilbu Příležitostná helma, závodní helma, silniční kolo přilbu, horské kolo přilba, město kole přilbu, běžecké přilbu,
2.Model Number AU-B05  
3.Material EPS liner + PC shell EPS šedý materiál, EPS + PC inmould helmu, nastavitelný řemínek s rychloupínací spona; Zadní úprava zámku; chladné komfortní podložky,
4.Visor odnímatelný hledí Blokovat slunce a blokují déšť při jízdě
5.Color bílá a zelená jakýkoli PANTONE Color
6.Size L 55 - 60 cm Standardní velikost pro dospělé nebo děti, velikost
7.Logo nálepka Tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.
8.MOQ 200pcs  
9.Carton Velikost 65cm * 57cm * 46cm 72 cm * 57c * 59cm
10.Packing 1ks / ppb / vnitřní box 10ks master CTN
11.Price Term FOB  
12.Shipping Metoda Po moři nebo vzduchem vyjádřit
13.Payment Podmínky paypal T / T, Western Union, L / C
14.Sample čas 4-7 dní poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové
15.Production Dodací lhůta 20-30 dnech cca Po vašem potvrzení o vzorky předvýrobních, a také podle objednávky množství.

 

Detail fotografie z příjemného přilby airsoft cyklu:  



http://www.helmetsupplier.com/products.html










 

standardní maketou hlavy

My aby byl odkaz dle ISO / DIS 6220 standardu, plus Uživatelská Zkušenosti máme nahromaděné z trhu již
více než 22 let od různých značek, které jsme pracovali s, jako je Limar, Scott, SWEET, atd ... Jinými slovy,
všechny naše helmy hlavice může být fit více než 90% lidí. 

 



Balení & amp; Lodní doprava



 

In-house zkušebnou





 Součásti pohodlné airsoftové Cyklistická přilba

 

Liner:

Většina helma vložky jsou vyrobeny z expandovaného polystyrenu. Při nárazu se vložka odvádí sílu nárazu
chránit hlavu. Ujisti se vložka padne hlavu pohodlně a že to není poškozený nebo promáčknutý.

 

Shell:

Většina cyklistické přilby jsou pokryty plastovou skořepinou držet helmu společně při havárii, poskytují
odolnost proti propíchnutí a nechte přilbu slide při nárazu (chránit hlavu a krk). Ujistěte se, že je skořápka
neporušené a v dobrém stavu.

 

Větrání:



Helma větrací otvory zvýšit větrné proudění nad hlavou, udržet si chladnější a více komfortní, jak si jízdu.
Obecně platí, že čím více průduchů máte, chladič budeš.

 

popruhy:

Nalézt popruhem systém přilba, která je pohodlné a snadné se dostat dovnitř a ven. Také se ujistěte, že
odpovídá vašemu stylu jízdy - svalnatý pro hrubé terénu a horské stezky, lehčí a chladič pro silniční
závody. zkuste Několik různých systémů předtím, než se rozhodnete pro jeden.

 

Port Vlasy:

 

Tyto přilby jsou dodávány s designem popruhem, který vychází vstříc ponytails

 

Upravte Fit

 

Cokoliv vaše velikost, jednoduché úpravy lze přizpůsobit fit. Téměř všechny helmy Nabízíme interní
univerzální-fit pro změnu velikosti prsten (jedna velikost padne všem) a nastavitelné popruhy. Občas
některé helmy, včetně některých dětí " helmy, stále nabízejí výběr namontují pouze originální destičky ke
splnění tohoto úkolu.

Na přizpůsobit fit, první rozbalit dimenzování kroužek před umístíte přilbu na hlavu. Jakmile je helma je na
místě, dosáhnou za hlavu a utáhněte kroužek (stlačením posuvník nebo kroucení knoflíkem), dokud vás
dosáhnout dokonale přilne.

 

Vpravo: Helma je hladina 
 A dobrý padnoucí helma by měl být pohodlný, ale ne nepříjemně těsné. Mělo by sedět úrovně na hlavu (ne
zakloněnou) s přední hranou nic víc než 1 palec nad obočím. Čelo by měly být chráněny. Tlačit helma ze
strany na stranu a zpět na přední straně. Pokud přilby posuny znatelně upravte dimenzování kroužek
(nebo podložky) pro přiléhavé fit.

 

Špatně: helma se zakloněnou 

Další, spony a utáhněte řemínek. Push up na přední hraně helma, pak nahoru na zadní hraně. V případě, že
helma výrazně pohybuje v buď směr, utáhněte řemínek a zkuste to znovu. Nastavte popruhy okolo obou
uší, aby se dosáhlo pohodlné. Konečně, s Chinstrap přezkami, otevřete ústa. V případě, že přilba nebude
tlačit proti čelo, jak to uděláte, dotáhnout dál a zopakovat. Prostě to není utáhnout popruh nadměrně a
vytvořit nepohodlí.

 



Prosím, kontaktujte mě, Jsem si jist, budete milovat
našeho Cyklistická přilba, když vidíte skutečný vzorek.
Vidět znamená věřit!!!

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

